
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар «детский сад № 74»

г. Краснодар ул. Комсомольская 21, 350063, тел/факс 8(861)268-57-27

Приказ

от 01.09.2022 г. № 57/1

Об организации аттестации педагогических работников МБДОУ МО г. 
Краснодар «Детский сад «74»

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 07. 04. 2014г. №276 «Об 
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,

приказываю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии:

Председатель комиссии - старший воспитатель Т. А. Лазарь,

Члены комиссии - воспитатель И. В. Остапенко, 
воспитатель А. С. Подкопаева, 
муз. руководитель О. В. Ромова.

2. Назначить ответственным за проведение аттестации 2022-2023 учебного 
года и оформление документации старшего воспитателя Т. А. Лазарь.

3. Т. А. Лазарь, старшему воспитателю провести с педагогами консультацию 
по порядку проведения аттестации педагогических работников.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Е. В. Савченко

Т. А. Лазарь 
И. В. Остапенко 

А. С. Подкопаева 
О. В. Ромова


		2022-11-25T11:52:05+0300
	Савченко Елена Викторовна




